BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

Số:              /ĐHQN-CTCTSV

Về việc cử sinh viên tham dự Ngày hội

“Thanh niên hành động hướng tới mục tiêu

trung hoà các-bon”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Các Trưởng Khoa/Bộ môn.

Căn cứ Công văn số 1279/BĐKH-VP ngày 11 tháng 9 năm 2024 của Cục Biến

đổi khí hậu về việc tổ chức Chương trình Ngày hội “Thanh niên hành động hướng tới

mục tiêu trung hoà các-bon”;

Căn cứ về việc thực hiện cam kết của Việt Nam tại Hội nghị các bên tham gia

Công ước khung của Liên hợp quốc về biến đổi khí hậu lần thứ 26 (COP26);

Nhằm nâng cao nhận thức của sinh viên Trường Đại học Quy Nhơn về về ứng

phó biến đổi khí hậu, hướng tới mục tiêu trung hoà các-bon theo cam kết tại COP26,

Nhà trường đề nghị các Khoa/Bộ môn điều động sinh viên tham dự Chương trình

Ngày hội “Thanh niên hành động hướng tới mục tiêu trung hoà các-bon”, cụ thể như

sau:

1. Thời gian: 7 giờ 00 phút, ngày 24/9/2024.

2. Địa điểm: Khách sạn Hải Âu, số 489 An Dương Vương, phường Nguyễn Văn

Cừ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Số lượng:

TT Khoa/Bộ môn Số lượng sinh viên

1 Bộ môn Kỹ thuật ô tô 1

2 Toán và Thống kê 1

3 Giáo dục thể chất 1

4 Công nghệ thông tin 4

5 Khoa học tự nhiên 13

6 Khoa học xã hội và Nhân văn 2

7 Lý luận chính trị - Luật và Quản lý nhà nước 4

8 Kỹ thuật và Công nghệ 4

2

9 Sư phạm 4

10 Ngoại ngữ 4

11 Giáo dục Tiểu học và Mầm non 4

12 Kinh tế và Kế toán 4

13 Tài chính – Ngân hàng và Quản trị kinh doanh 4

Tổng 50

4. Khoa/Bộ môn lập Danh sách sinh viên tham dự (bản mềm) gửi về Phòng

Công tác Chính trị - Sinh viên (CV Nguyễn Anh Tuấn, email:

nguyenanhtuan@qnu.edu.vn) trước 16 giờ 30 phút ngày 23/9/2024.

Đề nghị các Khoa/Bộ môn nhắc nhở sinh viên tham gia đủ số lượng và đúng

thời gian quy định.

Trân trọng./.

* Lưu ý:

- Các sinh viên tham dự nhận áo, mũ tại Phòng Công tác chính trị - Sinh viên

lúc 16h ngày 23/9/2024.

- Khoa/Bộ môn cử sinh viên không trùng giờ lên lớp.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng (để b/c);
- PHT. Đinh Anh Tuấn (để b/c);

- Lưu: VT, CTCTSV.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ - SINH VIÊN

ThS. Cao Kỳ Nam

		2024-09-22T03:43:57+0000
	I agree

		2024-09-22T08:23:34+0000
	I agree

		2024-09-22T10:13:16+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree

		2024-09-22T10:13:22+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree

		2024-09-22T10:13:29+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree

		2024-09-22T10:13:53+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	I agree